
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2012 года. № 9

п. Ленинский

О перечне муниципальных услуг

с элементами межведомственного и

межуровнего взаимодействия

Ленинского сельсовета

Касторенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Ленинского сельсовета Касторенского 
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг с элементами межведомоственного и межуровнего взаимодействия 
Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с 01.07.2012 год.

Глава администрации

Ленинского сельсовета В.П. Черкашин


